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№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Личный тренер
1 ВЫСОКОВ Виктор 13.09.1954 0 400 Екатеринбург 0
2 ЗАХАРОВ Николай 23.07.1947 0 275 Новоуральск 0
3 КИВЕРНИК Сергей 13.03.1953 0 649 Екатеринбург 0
4 КОЗИОНОВ Юрий 15.09.1945 0 313 Карпинск 0
5 НИКИТИН Геннадий 02.02.1952 0 237 Екатеринбург 0
6 ПАНАЕВ Виктор 03.09.1948 0 380 Верхняя Пышма 0
7 САПОЖНИКОВ Юрий 08.02.1946 0 243 Екатеринбург 0
8 СТАРИКОВ Владимир 26.01.1953 0 212 Екатеринбург 0
9 ТИМУХИН Александр  08.04.1950 0 281 Асбест 0
10 ФЕДОРЧУК Анатолий 30.11.1950 0 572 Орел 0

г

с Главный секретарь - спортивный судья ВК 0
Главный судья - спортивный судья ВК (МК) М.В.Демин (Сарапул)
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"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА. ВЕТЕРАНЫ"

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. МУЖЧИНЫ 60 +
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Екатеринбург 2 2 2 2 2 2 2 2 2
#Н/Д
Орел 1 2 2 2 1 2 2 2 2
#Н/Д

Екатеринбург 1 1 2 2 1 2 2 2 2
#Н/Д

Верхняя Пышма 1 1 1 1 1 1 2 2 2
#Н/Д

Карпинск 1 1 1 2 1 2 1 2 2
#Н/Д

Асбест 1 2 2 2 2 2 2 2 2
#Н/Д

Новоуральск 1 1 1 2 1 1 1 1 2
#Н/Д

Екатеринбург 1 1 1 1 2 1 2 2 2
#Н/Д

Екатеринбург 1 1 1 1 1 1 2 1 1
#Н/Д

Екатеринбург 1 1 1 1 1 1 1 1 2
#Н/Д 9Владимир 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3 1 - 3 1 - 310 СТАРИКОВ 212 107,4,6

10Геннадий 0 - 3 0 - 3 1 - 3 2 - 3 0 - 3 0 - 3 -9,9,7,6 0 - 39 НИКИТИН 237 100 - 3

5Юрий 0 - 3 0 - 3 2 - 3 2 - 3 4,1,4 0 - 3 9,-9,-3,5,5 8,9,88 САПОЖНИКОВ 243 13-4,7,7,8

8Николай 0 - 3 1 - 3 0 - 3 -10,8,5,-9,5 1 - 3 0 - 3 2 - 3 1 - 37 ЗАХАРОВ 275 116,-10,6,7

2Александр 0 - 3 -10,-6,0,10,6 12,-5,9,5 -11,10,7,5 5,-9,7,10 6,5,5 10,4,8 2,4,36 ТИМУХИН 281 173,2,4

6Юрий 0 - 3 1 - 3 2 - 3 7,8,-2,8 1 - 3 7,-2,7,10 0 - 3 5,7,35 КОЗИОНОВ 313 13-9,4,7,12

7Виктор 0 - 3 2 - 3 1 - 3 1 - 3 1 - 3 2 - 3 -14,5,7,-7,13 5,-10,5,-8,8

4Виктор 0 - 3 1 - 3 4,6,-9,5 13,3,-10,-11,7 1 - 3 3,10,4 8,-8,-5,5,8 2,11,-11,7
ВЫСОКОВ 400 153,5,4

9,5,6

4 ПАНАЕВ 380 127,5,3

3

2 ФЕДОРЧУК 572 8,7,2 4,3,5 16 3Анатолий 0 - 3 8,-4,4,5 -8,12,10,-9,5 5,9,-8,8

1 КИВЕРНИК 649 18 1Сергей 6,9,3 6,5,1 4,6,5 5,2,5 3,4,5 5,5,7 6,7,3 1,7,5

2 - 3 -6,7,5,8

4 5 6 7 8 9

4,5,8
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Одиночный разряд. Мужчины 70+

# Фамилия Имя Территория 1 2 3 10 О С М

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) М.В. Демин (г. Сарапул)



МЕСТО ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт. Город Тренер
1 место КИВЕРНИК Сергей 13.03.1953 0 649 Екатеринбург 0
2 место ТИМУХИН Александр 08.04.1950 0 281 Асбест 0
3 место ФЕДОРЧУК Анатолий 30.11.1950 0 572 Орел 0
4 место ВЫСОКОВ Виктор 13.09.1954 0 400 Екатеринбург 0
5 место САПОЖНИКОВ Юрий 08.02.1946 0 243 Екатеринбург 0
6 место КОЗИОНОВ Юрий 15.09.1945 0 313 Карпинск 0
7 место ПАНАЕВ Виктор 03.09.1948 0 380 Верхняя Пышма 0
8 место ЗАХАРОВ Николай 23.07.1947 0 275 Новоуральск 0
9 место СТАРИКОВ Владимир 26.01.1953 0 212 Екатеринбург 0
10 место НИКИТИН Геннадий 02.02.1952 0 237 Екатеринбург 0

г

с Главный судья - спортивный судья ВК (МК) М.В.Демин (Сарапул)
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МУЖЧИНЫ 70 +

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ


